'nn 

R . A . 7. 	'j .456/2019 	 Orden de temmta 

ER OGGCUPTO DE GASTOS GENERALES 
7,AER.Rfl/1 

CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
R. 	C .!1 ERRRT GNAGIFETC 	1 	23.425,30 

VTO : 2 12 2020 

2O,125,30 

TOTAL: 	 21:425,10 
R1RRU VTINTITREG MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 30 CVOS. 

— rrtrxflt . 

APoppavones importe Itat tiptpdactones 

9 900000 11.3 23.125,30 
1 

ZAA 	I 	, 

I 	if 

111 
itta. Ion a i dad 	YN 	DAIN i/k/LO i. 

t 
ey pu meo> raes,  tt Alpr  V. BE Jelprr 

neer:tad/o 	 Recibí de la Dirección O metal de Admlnistración Financiera la suma de